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FONDO COLOMBIA ERN PAZ

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UNA AGENCIA INTEGRAL PARA APOYAR LA EJECUCION DE LAS ACCIONES ESTRATEGHK:AS INTERNAS ¥ EXTERNAS CONTENIDAS EN EL PLAN UE COMUNICACIONES DE LA AGENCIA DE RENGVAGION DEL TERRITORKG
- ART, TENDIENTES A FORTALECER LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DESARROLLADAS EN TERRITGRIO

PROPONENTE No. 2 BRUAILA COMURCACIONES ESTRATEGICAS BAS.
CONINCIONE S REQUISITOS HAREITANTES DE CARACTER JURIDICG CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES CONCLUSKON HABHLITA | NO HABHITA.
) CARTA PRESENTACION a
PROPLESTA Anexa Ne. 1 - Original, follade y Sreds CLMPLE Y4
| &) DOCUMENTGDE |
| CONFORMACION DE COMSDRCIOS [Anexa Na 2 y 3 (Sagun Apbqua) NA | NiA NA
O UNIONES TEMPORALES |
Poicta de segure da cumpirenks p |
Aseguradora y hameno de Poliza CUMPLE 5Y8 SEGURDS JEL ESTARD 5 A
e 21-45101,
Certificacion de pago de prima CUMPLE 8 A
1
Fecha de Expedioen, CUNFLE 5 §DE JULID DE 2018
Amparcs de la Garantia CUMPLE 5 SERIEDAD DE LA OFERTA |
) GARANTIA DE SERIECAD DE LA
PROPUESTA
Valor asequrado. CUMPLE 5 $120682 841 70
Vigencia CUMFLE 13 BL7/2018 HASTA 1501 12018
| FIDEICOMISOS PATRIMON: DS AUTOHOMOS FIDUC ARIA LA
Asegurada/Beneficaaric CUMPLE 5 PREVISORA S A - PATIUMON O ALTONDMO
COLDMIIA EN PAZ NIT-830 053 1053
Tomador/Afanzado CUMPLE | 5 BRUJLA COMUNICACH 5 A S
{
. Poder Especial apoderado domiciiado y residente en Colombua,
4 PODER - PROPUESTA |00 o ™ o |
PRESENTADA POR CONDUCTO DE deb;dameme!w;;.mpwaurx;aywumﬂymd WA A MA
APODERADO conirato, esi como para representaria sdministrativa, il o
extrajudicaiments
|
Persona Natural Colombiana NIA WA HA
Persona Naiurat Extramera NiA NiA NiA&

) FOTOCOP!A COCUMENTD
ns




Bt e ke AT w

LEGAL YD SU APODERADG

Parsona Jundica CUMPLE 12 WA
Cangorsn o Union Temporal (Representants del Consarco o UT. y . A

Copm de cada una de los integrantes) rk A

Cartificacan del cLenphmientn, como manimo ses (8] meses anterores, Se encuentra firmada par i sefior MIGUEL EDUARDO FUENTEY
de sug obligacones y paga de apories de sus empleados a los ROJAS en caldad ce 2l segun certficado de
sistemas de salud, resgos laborales, penssones y aportes a las Cajes CUMPLE 18 existenca y represent legal FOL'D 1D aporta copea de
de Compensacibn Familiar, Insttuto Colombiano de Bienestar Familiar taneta pro! Junta
y Servco Nacaonal da Aprendzae Anexc 4

CONSCRCHG O UM TEMPORAL - Cerficacion del cumpimenio

para cada uno de los infegrantes. como mmemo seis (6] meses

] de sus obliga ¥ page de apories de sus empleados af NA NiA NiA

Ios sistemas de saiud, riesgos laborales, pensiones y apories a les

|Cajas de Compensaciin Famiiar, institule Colombiang de Bienestar

Famiiar y Servicis Naciona! de Agrendizae

A CERTIFICACION SORRE ? e
CUMPLIMIENTG DE LAS
OBL DE SEGURIIAD
SOCIAL Y PAGO DE APORTES
PARAFISCALES.

Persona Natwal o Juridica Nacional NO Isnga persanal a cange - WA NiA NA

‘ndicar esta crounstancia bao la gravedsd de juremanka.

[Persana Natural yds Juridica Extranyera Sin Damicilio ylo Sucursalen

Coiombaa - Mansfestar bajo la gravedad de juramento que na estd NA NA L2

obligado al page de los apories a la seguridad social y parafiscales.

F,g;l““"""‘“”'mm*“‘ e CUNPLE TAL1 4DE JULIO DE 2018

|
Le sociedad tendrd coma obyetd procal la: surnles
Objeto socal: Debarh contemplar kg actvidades que guarden relacdn CUNRLE 3 actvdades Dsefo producton. realzacdn y desarrolis te
con &l obyeto a contrater estralegas miegrales de COMUNICA0HN C47E BMPresas pubicas y
prvades or SOCHNES ¥ M0 Qudet

Facultades del rapresentants lega! CUNPLE 9 A

Domicilio CUMPLE T A

Término de duracin. Que el irming de duraccn sea ipual al plazo de

cfcuciin del conTaioy dos (2) aos e M ' o

g} CERTIFCADC BE EXISTENCIA Y

AEPRESENTACION LEGAL O

CUMPLE




CERTIFICACICN DE MATRICULA
MERCANTE
Térming de conatitucion. Qus ke persona juridica tenga como rname
dos (2] eies de constitucién con anlelacibn 5 La fecha da cieme de i CUMPLE 7 3
presents comaciierin
cones del representants legal {Auiorzacion) NA NiA MiA
Mediante acta dé asambiea de ac tas No 078 del 23 de
P W ado No S numers
reviear fscal segun coresponda CUMPLE 10 ! i 218 nseria ol 14 de prvo
de 2016 bap el rumero 02345162 del o X se nombro coma
revsor fscat pricoal &l sefior M. UARDO FUENTES
ROJAS wenhiicara ton |3 cécia de crudedanla 79595607
PERSONA JURIDICA EXTRANJERA GO SUCURSAL ABERTAE A WA -
COLOMEIA - Capacidad Legal de ks Sutursal y s mandaisnc
PERSONAS JURIDICAS EXTRANJERAS SINDOMICILIO O
SUCURSAL EN COLOMBIA - cabaran aportar los dotumentas que NA NIA A |
acrediten la ewstenca y reproseniacdn legal de la socedad extranera |
egalzados antes de l Rch de cemre
I
h) AEGISTRO UNICO DE PROPONENTES « RUP FECHA DE |
EXPEDKCION CUMPLE 15AL3 4 0E JULID CE 2318
|
§) REGISTRD UMICO TRIBUTARIQ - RUT CUMPLE WALH Nrh
|
|
A COMPROMISO ANTICORRUPCION - Anexo No_5 CUMPLE k] A
|
5e realiza la respactvia venficandn por parte de la Uns =
10 SISTEMA DE ADHIISTRACION DE LAVADO DE ACTIVOS Y DE FINANCIACION DEL FERRORISMO " v Gersnow s lengos e I FDUPREVISORA, a8
- SARLAFT {Anaxa No. 7 Farmalo FTGRI 2% CUMPLE CUMPLE 7 18 que GONSt Gt K0 % ANCONTaran
esgo de Lavado de Actves y
n del Terrorsmo
E) ANTECERENTES DIECIPLINARIOS .
Procuracurta Beoeral da la Nacion, Rt Tere .
|
M) ANTECEDENTES FISCALES CUMPLE sy A

Confrzlorta Genesal de la Repéblita.




Censutc I e e datos o8 fa Poa Heconsl de Coiombia £
1) ANTECEDERTES JUDICIALES CUMPLE " Representarts Legal - ND TIENE ASUNTOS PENDIEKTES CO%

Fobieln Natistal, 410 TE ?

LAS AUTORD ALES

Censultada ia base de datos del Seserma Nugonal de Me
Comeciwas = repressrtanie lagal. %0 SE ENCLE}
©f REGIETRO MACIONAL: O MEDICAS CORREC TIVAS CUMPLE WA VINCULADD M E. SISTEMA DE REGISTRD NAGIONAL
) MEDIAS CORRESTIVAS RAME DE L4 POLICIA NACIOAAL
. » DE €0LOKEIA
-
//'/f o !
T ~
EVALLADOR JURKY DANIEL ARCHARAMOS
HERNANDEZ -

COORIMADOR TECNICO FCP




